
)r

+i#É'W

* fli-ffi S

ry

Determinazione del Responsabile: Terribile Rosalia
Registro Determinazioni Area Demografica N 5

Registro Generale delle Determinazioni N. L'Y
del 2310112020

det Zt, - o,l " LeLnt

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 0002154876 del 31112D019 ea.OOO210O141 del 17101/2020 alla ditta Maggioli
S.p.A., per t'acquisto Registro di Stato Civile amo 2020.
CIG:7D529E|O'7E

L'anno Duemilaventi, addì V€ntitre del mese di Gennaio nel proprio ufficio

II Responsabile dell'Area

Richiamata 1a determinazione Sindacate n" 11 del 22/0512019 con la quale al sottoscritto, sono state riconfermate le
funzioni dirigenziali ex artt. 10? e 109 del D.Lg.vo n. 26712000 connesse alle competenze titolarità della posizione

orguizzativa;
Verificato, che non sussistono a suo carico situazione di conflitto di interessi con i destinatari del proyyedimento, ai sensi

degli artt. 5 e 6 della L.R. n. 10/1991, adotta ta presente determinazione, attestando la regolarità del prowedimento, e che lo
stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;
Vista ta propria determinazione n. 30 de126109t2019, con la quale era stata affidata alla Ditta Maggioli S.p.A. - Divisione
Informatica con sede in Santarcangelo di Romagna Via det Carpino, 8, p. I.V.A. 02 066 400 405 la fornitura dei Registri di
Stato Civite per l'anno 2020 (n- 8 per Capri Leone-Centro - scritturazione manuale e n. 8 per la Delegazione Rocca -
scrittuazione informatizzata), n. 50 copertine per atti di nascita , n. 50 per atti di matrimonio e n. 50 per atti di morte, n. 1

kit per rilegatura, per i[ complessivo di € 1.036,02 IVA compresa;

visto che:

a) t a fomitura è stata eseguita;
b) ta qualità e i prezzi e le alllle condizioni contrattuali sono state dspettate;
c) la determinazione di impegno è divenuta esecutiva;
d) la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno ed è tutt'ora disponibile;
e) i conteggi esposti sono esatti;

0 la fattum risulta regolare sotto il profilo fiscale;
g) Sono indicati gli estremi identificativi del conto corrente riferito;

Riscontrata la regolarità confibutiva della ditta dichiarata dall'INA1L attraverso il documento di richiesta DURC on line
prot. 18516029 del 0911012019 scaderza validità 0610212020, agli atti d'ufficio;
Dato atto che, ai sensi della L. 13612010 è stato assegnato dall'Autorità per ta vigilanza sui contratti pubblici di tavori,

servizi e forniture, tramite procedura informatica, il ClG Nr.2D529E107E relativo alla fornitura di cui sopra;

Vista la fattura n. 0002154876 del 311'12120'19 trasmissione n. 1090847 e n. 0002100141 del 171011202O tasmissione n.

1108042, emessa dalla ditta Maggioti S.p.A., per l'importo complessivo di € 1.036,02 \V A,22ok compresa;
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze dol.ute alta ditta Maggioti S.P.A.;
Visto l'art. 1, comma629, lett b) della legge 23.12.2014, n.190 che stabilisce per le pubbliche amministrazioni acqu enti di
beni e servizi, un meccanismo di sessione dei pagamenti (c.d. Split payment);
Richiamati gti artt. 107 e 109 del D. Leg.vo r.261|2OOO;
Yisto il Regolamento di Contabilità vigente presso questo Ente;
Visto L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'attuazione;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per l'adozione del presente

provvedimento;



Di liquidare la somma la somma complessiva di € 1.036,02, di cui €.849,20 a favore della Ditta Maggioli S.p.A. -
Divisione Informatica con sede in Santarcangelo di Romagna Via del Carpino, 8, p. I.V.A. 02 066 400 405, a
saldo delle fatture n. . 0002154876 del 3111212019 e n. 0002100141 del1710112020, per l'acquisto dei Registri di
Stato Civile anno 2020, mediante bonifico bancario ed € 186.82 quale importo IVA, con imputazione al
Capitolo 10170201Imp n. 940119 e Capitolo 10180301 lmp.94Il19;

Di disporre il pagamento dell' IVA al 22oh nell'importo di € 1 86,82 secondo le modalità di cui alla L. 19012014 e

successivo decreto di attuazione;
Di dare mandato al responsabile dell'ufficio segreteria di pubblicare il presente provvedimento:
- per 15 gg consecutivi all'Albo Pretorio Online;
- nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente entro sette giorni dalla pubblicazione all' albo pretorio

dell'atto stesso L.R. n. 1112015;
Di pubblicare, a cura di questo ufficio, nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente nell'apposito spazio
"Amministrazione trasparente" nonché nello spazio legge "Anticomrzione" ;

Demandare al Responsabile del servizio finanziario l'emissione del relativo mandato di pagamento.

COMUNE DI CAPRI L
Libero Consorzio di M

PARERI

In relazione alla superiore determinazione;
Richiamata la normativa vigente in mnteria;
Dato Atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effettuata dal sottoscritto;
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 23/1998;

ATTESTA

La regolaritò Tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis del D.lgvo n.

267/2000
TRASMETTERE

Il presente atto di liquidazione al responsabile dell'area ragioneria per I'emissione del relativo mandato di pagamento
dopo i dovuti controlli e risconti contabili e fiscali.

Lì 23/01/2019

AREA RAGIONERIA e FINANZE

Visto l'art. 184, comma 2 del TUEL;
Effettuate le verffiche ex art. 48/bis del D.P.R. 602/73, ove dovute;
Riscontrata la regolarità dal punto di vista contabile fiscale;

Capitolo: 10170201 Imp. 940119 
,

10180301 Imp. 94lll9 ,}.rtr. S

II Responsa
Ragioneria

2.

3.

4.

5.

t repolarità contabila

z3lollu,o
I

ATTESTA

(Dott.ssa Man

6.


